AHHOTALIA
IUCLUILINHBI

«JIEeKTHBHbIE TUCHUILIMHBI 110 pusnyeckoii KyabType u cnopry» b.1.B./IB.18
Hanpagsaenue noarorosku 42.03.03 Uzgarennckoe aeio
(PepaknuoHHO-U3AaTENbCKAS AeATeIbHOCTE) OPO

Obvem mpyooemrxocmu.: 328 uacos ayoumopuou pabomet (npakmuueckux 328 uacos).
Dopma ammecmayuu — 3auem.

Lleab ocBoOeHUSs TN CUMIIIMHBI
JlocTkeHne © TOAJEpPKaHUE JODKHOTO YpPOBHS (DM3MUYECKON TMOATOTOBICHHOCTH IS
MOJIHOLIEHHOH COLMaNbHON U MPOPECCUOHANBHON JAEITEIbHOCTH.
3agauu AUCHMIINHBI
- ¢opMupoBaHHE YMEHHUS PAIlMOHAIBHO HCIIOJIB30BATh CPEACTBA M METOJbI (U3UYECKOU
KYJIBTYPBI ¥ CIIOPTa JJIs TTOAJIEPKaHUs JTOJDKHOTO YPOBHS (PHU3UYECKON TTOITOTOBJICHHOCTH,
- IeJieHamnpaBlieHHOE pa3BUTHE (PU3MYECKHX KAayeCcTB M JABUTATENIbHBIX CIOCOOHOCTEH,
HEOOXOMUMBIX I  OOECIEYCHHs TOJTHOIEHHOW COIMAIBHONM H  MPOQEeCcCCHOHATBHON
JESITEIIbHOCTH;
- (GOpMHUPOBaHHE H COBEPIICHCTBOBAHWE MPO(PECCHOHATBHO-TIPUKIIATHBIX JIBUTATCIBHBIX
YMEHHH U HABBIKOB;

- TOBbIIIEHHE (YHKIMOHAIBHONH YCTOMYMBOCTHM OpraHu3Ma K HeOIarompusTHOMY
BO3JCHCTBUIO (AKTOPOB BHEIIHEW Cpenbl M CHeHU(UYECKUX YCIOBUH  TPYHOBOM
JesATEeIbHOCTH;

- (opmupoBaHHE CIIOCOOHOCTH OPTraHU30BATh CBOIO XU3HH B COOTBETCTBHUU C COIMATIBHO
3HAUYMMBIMH MIPEACTABICHUSIMH O 3JOPOBOM 00pa3e )KU3HHU.

MecTo nucuuniIuHbl (MO1yJif1) B CTPYKTYpe 00pa3oBaTeIbHONH MPOrpaMMbl

Juctunnuna «JeKTUBHbIE JUCHUILTUHBI IO (PU3MUYECKOM KYIbTYpe U CIOPTY» OTHOCUTCS K
BapuaTUBHOU yacTu broka 1 «Jluciuminael (MOAYIH)» y4eOHOTO TIIaHa.

TpeOoBaHNsl K YPOBHIO OCBOCHUS THCHHMILINHBI

W3ydyeHne  JaHHOM  JHUCUMIUIMHBI  HampaBlieH Ha  (OpMHpPOBAaHUE  CIEAYIOIIHX
o0meKkynbTypHbIX Komnereniuii: OK-8.
Ne Wnnexe | Comepante B pesynbraTe u3yueHus yueOHOMN NUCHUIUIMHBI 00yYarouecs
JIOJIKHBI
[/ | KOMITE- | KOMIETEHIMH
[ | TEHIH (unu e€ yacTH) 3HaTh yMeThb BJIAJeTh
1. | OK-8 CIIOCOOHOCTBIO | HAYYHO - LeJICHANIPABICHHO MPUKIaIHBIMU
HCIIOJIb30BaATh | NPAKTHYCCKHUE HCII0JIL30BATH YMCHHSAMHA U
METOAbI U OCHOBBI CpEACTBA, MCTO/IBI JBUraTE€IbHBIMU
cpeicTBa busnyeckoi ¢usneckoro HaBBIKAMHU JUTSI UX
(usuyeckoit | KymbTYphl 1 KyABTYpPEI M CTIOpTa CaMOCTOSITETLHOTO
KYJIBTYpBI 111 | CIIOPTa, JUDT HOBLIIICHI 1 UCIIOJIb30BAaHUs B
HOAAEpIKAHNS YPOBHSA
06CCHCHCHI/I$IV HpO(bCCCI/IOHajIBHO buzmaeckoit pexxume Tpyaa u
MOJIHOLIEHHON | — MPUKJIaJAHOM IIOATOTOBJICHHOCTH, OT/bIXA.
COLIMATILHOW U | GUBUYECKOU PO ECCHOHANBHO -
HpO(I)CC- IIOATOTOBKH, JIUYHOCTHOI'O
CHOHAJIbHOU KOTOpBIE Pa3BHUTHS U 3[0POBOI
JESTENIbHOCTH | 00ecneunBaroT KU3HECSTEIbHOCTH
MCUX0(U3HIECKYIO
TOTOBHOCTb K
Oymymieit
npodeccum.




OcHoBHbBIE pa3aeiibl IMCHUIIJIHHBI

By yueOHol paboThl

Bcero
JacoB

CemecTpbl

4

5

KonraktHas pabora, B TOM
4yucje:

AyauTopHBIE 3aHATHS (BCEro):

328

54

48

54

48

54

48

22

B Tom uucine:

[Tpaktuueckue 3austus (I13):

328

54

48

54

48

54

48

22

Backer0on

Bouneiibon

baamuuTon

Oo6mas ¢pu3ugeckas u
po¢eCCUOHAIBHO-TTPUKIIaTHAS
ITOJArOTOBKA

®yT60a

Jlerkas aTieTnka
ATneTndeckas THMHACTHKA
AdpobuKa U PUTHEC-TEXHOIOTHH
Enunob6opcTBa

IInaBanme

dusndeckas pekpearus™®

CamocrosiTeqibHAs paboTa
(Bcero)

Bun npomekyTo4HOM aTTecTanuu
(3auer, 3K3aMeH)

3a4€T

3a4€T

3a4€CT

3a4€CT

3a4€T

3a4€T

3a4€CT

3a4€CT

OO0mas qac.
TPYAOEMKOCTb

328

54

48

54

48

54

48

22

B TOM YHCJIE
KOHTaKTHas
pabota

328

54

48

54

48

54

48

22

KypcoBbie padoThI: HE IPENYCMOTPEHBI.

®opma npoBeAeHUA ATTECTANMH N0 TUCHUIINHE «JIEKTHBHbIE JMCIUIIIHHBI 110
(pu3nueckoi KyJbType U CIOPTY»: 3auem..
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*ﬂﬂfl 0OCB0€HUA ()ucuunﬂquz UHBAIUOAMU U auyamu ¢ 0CpaHU4eHHbIMU BO3MONCHOCMIAMU

300pP0BbSL UMEIOMCS UBOAHUS 8 DJIEKMPOHHOM 8UOE 8 INEKMPOHHO-OUDOIUOMEUHBIX CUCTNEeMAX
«/lanvy u « FOpaumy.

Astopsl: Jlonent Andeposa M.A., Ct. npenogaBaTtens XapbkoBckas E.B.
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